
BASHKIA VORË

Nr._______prot. Vorë, më___.___.2020

Shtojca 13

[ Shtojcë për tu plotësuar nga Autoriteti Kontraktor]

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Nga : Bashkia Vorë, Vorë

Për: Shoqërinë “Adenis Kastrati“ P.F NIPT L51611004I

Procedura e prokurimit: Kërkesë për Propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit:REF-51913-02-27-2020

Përshkrim i shkurtër i kontratës: “Blerje Kancelari për Bashkinë Vorë”

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Kontrata do të zbatohet 10 ditë nga momenti i lidhjes së

kontratës .

Fondi Limit: 1.666.666 lekë pa Tvsh

Burimi i Financimit: Nga të ardhurat e Bashkisë Vorë

Data e Zhvillimit të Procedurës së Prokurimit: 14/04/2020 ora 10:00

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  Çmimi më i ulët

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të

ofruara:

1.“Infosoft Office” me Nipt. J6242600Q me vlerë të ofertës 1.532.983 ( njëmilion e

pesëqind e tridhjetë e dy mijë e nëtëqind e tetëdhjetë e tre) pa Tvsh

2. “Blue Print Thecnologies “ me Nipt. L82428011G me vlerë të ofertës 1.417.650 (një

milion e katërqind e shtatëdhjetë mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë )lekë pa Tvsh.

3. “Adenis Kastrati “ me NiptL51611004I me vlerë të ofertës 1.338.700 ( një million e

trqind e tridhjetë e tete mijë e shtatëqind )lekë pa Tvsh.

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1. “Euro Print Group “ me Nipt L2162100I me vlerë të ofertës 1.205.304 (një million e

 



dyqind e pesë mijë e treqind e katër )lekë pa Tvsh.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

- Pika 2.2.5 Nuk janë dorëzuar të gjithë materialet e dërguara per mostër, mungojnë

tonerat

- Pika 2.2.2 Dokumenti i bilancit 2017,2018 nuk është me vulë origjinale ose e

noterizuar.

- 2.2.1 Mungon xhiroja e vitit 2019

- 2.2.9 Një nga dokumentat e paraqitura nuk është original dhe as e noterizuar.

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se shoqëria “Adenis

Kastrati “ P.F me Nipt L51611004I me vlerë të ofertës 1.338.700 ( një milion e treqind

e tridhjetë e tete mijë e shtatëqind )lekë pa Tvsh, është identifikuar si oferta e

suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë [emri dhe adresa e autoritetit kontraktor dhe
referenca e kontaktit] sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit,
brenda 5 (pesë) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata
do t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar
me një vlerë të përgjithshme prej1.417.650 lekë (një milion e katërqind e shtatëmbëdhjetë
mijë e gjashtëqind e pesëdhjetë lekë). siç parashikohet në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë
20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 14.04.2020

Ankesa: Po

Ka marrë përgjigje në datë 27.04.2020

Nëpunësi Autorizues

Hekuran Brahimaj



Konceptoi: Ronila Bulku

Miratoi: Ronila Bulku


